Werfen Czech s.r.o.
Počernická 272/96
108 00 Praha 10
IC:ˇ24206181
DIC: CZ24206181
zastoupená: Ing. Filipem Hainallem, prokuristou
e-mail: diagnostika@werfen.cz
(dále jen dárce)

I.
Předmět smlouvy

Dárce poukazuje obdarovanému finanční hotovost ve výši 55.000,- Kč (slovy: padesátpěttisic
korun českých). “

Obdarovaný tento dar přijímá.

Il
Smluvní podmínky

Dar bude poukázán na účet obdarovaného nejpozději do 10 dnů od uzavření této smlouvy.
Pokud nebude dar poukázán, je obdarovaný oprávněn od této smlouvy odstoupit.

- Poskytnutý dar bude účelově vázán, a to na financování dalšího vzdělávání